Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

     27.12.2021 г.                   п. Магдагачи                               № 107

О проведение опроса

родительской общественности

«Удовлетворенность

организации профориентационной

работы в образовательных

организациях»

Во исполнение «Положения муниципальной системы работы по

профессиональному самоопределению обучающихся на 2021-2025 годы»,

утвержденной отделом образования администрации Магдагачинского района от

30.08.2021 № 199 и в целях активизации профориентационной ориентации

обучающихся образовательных организаций:

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 17 января по 04 февраля 2022 года опрос для

родителей обучающихся 8-11 классов «Удовлетворенность организации

профориентационной работы в образовательных организациях Магдагачинского

района».

2. Ответственным за профориентационную работу в образовательных

организациях обеспечить распространение электронной формы опроса среди

родительской общественности обучающихся 8-11 классов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко А.А.,

методиста МБУ «ИМЦ».

Директор МКУ «Управление

образования администрации

Магдагачинского района»

  Л.А. Попова